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SVK-INFO TOUKOKUU 2026 
    21.5.2026  
Toukokuun tapahtumia:  
    
Opintomatkat ja leirikoulut  
11.-13.5. leirikoulumatka Tallinnaan, 4.-luokat 
19.-22.5. opintomatka Riikaan, 8. luokat   
20.-22.5. opintomatka Tukholmaan, lukion ruotsin ja historian opintojaksot  
 
19.5.-20.5.  vieraita lukiolaisten budapestilaisesta yhteistyökoulusta, Xantus Janos  
 
Lukiossa ke 20.5. - pe 29.5. koe- ja arviointiviikko 
  
Viimeisen kouluviikon ohjelma esi- ja perusopetuksessa: 
 
ma 25.5. lukujärjestyksen mukaan 
ma 25.5. luokat 6–9 koulupäivä lukujärjestyksen mukaan klo 12.00 saakka, jolloin siirrytään 
Pirkkolaan seuraamaan pesäpallo-ottelua ”opet vastaan ysit” klo 12.30. Koulupäivä päättyy 
pesäpallo-ottelun jälkeen.  
ti 26.5 opetus päättyy klo 13.15, klo 13.30 henkilöstötilaisuus ruokalassa  
ke 27.5. retkipäivä perusopetuksessa luokanvalvojan päivä    
28.5. perusopetuksessa klo 9.00 kevätkirkko Kannelmäen kirkossa / klo 8.30 ET-tilaisuus koululla 
to 28.5. luokat 1–5 luokanvalvojan päivä   

o luokkien 1–2 koulupäivä klo 8.30–11.40 IP normaalisti 
o Luokkien 3–5 koulupäivä klo 8.30–11.40  
o luokkien 6–9 koulupäivä klo 8.30–13.15.  

pe 29.5. luokanvalvojan päivä perusopetuksessa  
o klo 8.15–11.40 luokilla 1–5   
o klo 9–12 luokilla 6–9  

 
Kevättapahtumat ja -juhlat    
 
ti 26.5. esiopetuksen kevätjuhla klo 8.30 keskusaulassa 
pe 29.5. klo 17.00 kevätjuhla luokat 1–5 liikuntahallissa. Kahvio pihalla.   
la 30.5. klo 9.00 todistusten jako luokilla 1–5 koululla 
klo 9.00 luokkien 6–9 kevätjuhla liikuntahallissa. Kouluun saavutaan klo 8.40 ja siirrytään 
luokanvalvojan johdolla liikuntahalliin. 
klo 11.00 yo-juhla liikuntahallissa    
 
Tervetuloa juhliin! Huomioittehan, että pysäköintitilaa on rajoitetusti ja että vanhemmat pitävät 
kahviota koulun pihalla.   
 
Lukuvuoden viimeiset viikot ja päivät ovat koulussa kiireisiä: suoritetaan kokeita ja annetaan 
näyttöjä osaamisesta, arvioidaan lukuvuoden saavutuksia. Viimeisille päiville on erillistä ohjelmaa, 
kuten retkiä, siivousta, luokanvalvojan päivä perusopetuksessa. Lukiossa vuosi päättyy koe- ja 
arviointiviikkoon ja lauantaina ylioppilasjuhliin.  
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Tänä lukuvuonna iloitsimme erityisesti lukuisista yhteisistä tapahtumista ja kokoontumisista. 
Keskustori oli ahkerassa käytössä, siellä pidettiin juhlia, luentoja, aamunavauksia, Kahoot -visoja.   
Kansainvälinen toiminta ja Unesco-koulutoiminta oli aktiivista, toimintaa tehtiin näkyväksi koko 
koulussa. Vietettiin YK:n teemapäiviä, osallistuttiin aktiivisesti kouluverkoston toimintaan ja Itämeri 
hankkeeseen järjestettiin malli-YK-istunto.  Venäjän kielen opiskeluun liittyvät opintoretket 
suuntautuivat Tallinnaan, Riikaan ja Budapestiin. 
  
Kaiken kaikkiaan oli antoisa ja tapahtumarikas, mukava kouluvuosi ja siitä suurkiitos opettajille, 
oppilaille ja huoltajille.  
 
Kevätjuhlassa on tapana muistaa stipendillä oppilaita, jotka ovat erityisesti kunnostautuneet 
koulutyössä tai tsempanneet. Vanhempainyhdistys on kartuttanut koulun stipendirahastoa, lisäksi 
stipendejä ovat myöntäneet mm. Suomi-Venäjä-Seura, Akseli Kajannon muistorahasto, Suomalais-
venäläisen koulun kannatusyhdistys, koulun senioriopettajat ja koulun alumnit sekä Helsingin 
ortodoksinen seurakunta, Pohjola Norden.   
 
Muutama asia ennen kesälomaa  
* oppilaat palauttavat kierrätettävät kirjat opettajalle  
* koululle jääneet vaihtovaatteet naulakosta ja löytötavaroista viedään kotiin, ovat vielä 
kevätjuhlapäivänä esillä   
* yläluokkien oppilaat palauttavat käytössään olevat koulun tietokoneet kesän ajaksi sekä 
tyhjentävät ja siivoavat kaapin kesäksi.  
 * ne oppilaat, jotka eivät jatka koulussamme, palauttavat avaimet, kirjat ja 
 koneen koululle. 
 
Muistutan vielä liikenneturvallisuudesta joukkoliikenteessä ja kevyen liikenteen väylillä liikkuvia. 
Pyöräkypärä on halpa henkivakuutus, se kannattaa pitää päässä, se jää melko usein pyörän 
ohjaustangolle roikkumaan. Nuorille kevyellä moottoripyörällä tai mopolla liikkuville muistutan 
oikeasta tilannenopeudesta ja liikennesääntöjen noudattamisesta. Koulun piha ei ole mopoilijoille 
sallittu ajotie. 
 
Onnittelen jo tässä ylioppilaita perusopetuksen päättäviä nuoria sekä kaikkia opiskelijoita ja 
oppilaita tänä lukuvuonna saavutetuista oppimistuloksista. Kiitän huoltajia ja sidosryhmiä hyvästä 
yhteistyöstä.  
  
Jään lomalle kesäkuussa ja siirryn siitä eläkkeelle. Lähes 20 vuotta koulun johdossa on pitkä aika.   
Kiitän hyvästä työstä oppilaita, opiskelijoita ja henkilökuntaa. Kiitos yhteistyöstä huoltajille näinä 
vuosina. Olen kiitollinen, että olen saanut toimia ainutlaatuisen Suomalais-venäläisen koulun 
rehtorina ja työskennellä lasten ja nuorten parissa.  
  
Rehtorin sijaisena kesäkuun ajan toimii Katri Barannik-Tolvanen. Uusi rehtori aloittaa työnsä 
elokuussa. Muutos on mahdollisuus, ja toivon koululle sekä uudelle rehtorille paljon onnea ja 
menestystä tulevaisuuteen. Oppilaille ja opiskelijoille haluan sanoa: arvostakaa sitä, että saatte 
opiskella Suomalais-venäläisessä koulussa, ja pitäkää koulun lippu korkealla. 
 
Kiitos tästä lukuvuodesta ja aurinkoista loppukevättä ja kesää!   

Tuula Väisänen  
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Tuula Väisänen, rehtori  
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